ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

(на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области)

                                                        РЕШЕНИЕ
 18 июля 2019 года
                                                                                        №  100/440-4
                                                              г.Бутурлиновка

О перечне полиграфических организаций, уведомивших о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва

       Руководствуясь частью 3 статьи 68 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», учитывая предложения Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, Территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:

1. Утвердить Перечень организаций, уведомивших Территориальную избирательную комиссию Бутурлиновского района о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, согласно приложению.

2. Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов установить контроль за выполнением всеми участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации.
           3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района и
направить для размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                               О.Е. Плахотя

Секретарь комиссии                                                                        С.Н. Есина

Приложение  к решению ТИК
Бутурлиновского района
от  18.07.2019 г. №  100/440-4
Перечень организаций, уведомивших Территориальную избирательную комиссию Бутурлиновского района о готовности выполнять работы (оказывать услуги) по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района седьмого созыва

	№/№
	Наименование издания, организации
	Примечание

	1.
	ООО «Электрограф»
	394005 г. Воронеж, ул. Владимира Невского д. 48, кв. 62
 тел. 8(473)  246-75-88;

Адрес электронной почты

electrograph@mail.ru

	2.
	ООО «ВОЛГА-МЕДИА»
	410028 г. Саратов, ул. им. Чернышевского, д. 153, оф. 217,
тел. (845-2)53-42-21;

Адрес электронной почты

volga.media@ bk.ru